     LEUCHTEN FÜR WOHNGEBIETE > SATURN 4
> VERKEHRSBERUHIGTE BEREICHE
> ANLIEGER- UND SAMMELSTRASSEN
> FUSSGÄNGERZONEN
> ÖFFENTLICHE PARKANLAGEN
SATURN 4 Laterne für Mastzopf Ø: 76mm
zur Montage auf empfohlene Maste.
Leuchtengehäuse aus Aluminiumguss,
Aluminium, Schrauben Edelstahl, Funkti-
onsgewinde mit Edelstahl-Einsatzbuch-
sen, Zylinder PC klar, wahlweise mit un-
terschiedlichen optischen Systemen,
Ø: 470, H: 535mm, Schutzart IP65,
Schutzklasse I, optional Schutzklasse II,
Standardfarbe: schwarz [-2].
Aw: 0,169 m2, Gewicht: 9,5 kg
*35W
LVK
3  1
7697
>
>
70W
LVK
3  3
7697
>
>MTR 135-Refraktor
asymmetrisch
*35W
LVK 7696
>
>
70W
LVK
3  4
7696
>
>
MTR 135-Refraktor
rotationssymmetrisch
Farbcodierung:  >		                      schwarz -  2 , Farbe nach Wahl -  9
Bestellbeispiel
SX 485  1 0 -  2
SATURN 4
SX 485
schwarz
         - 2
sym., HSE 70W
Spiegellamelle
1 0
Aufsatzleuchte 	 SX 485          -
ohne Mast
HSE HIE-CEHIT-CE
3  2
53
5
SX 709
70W
LVK
1  0
7692
>
>
Spiegellamelle
rotationssymmetrisch
70W
LVK
1  5
7692
>
>
70W
LVK
1  2
7693
>
>
MTR 150-Refraktor
rotationssymmetrisch
70W
LVK
1  6
7693
>
>
SX 486
auf Anfrage
*35W: Sockel G12 • Bestückung mit Philips CosmoPolis (HIT-COS / PGZ12) auf Anfrage.
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
Empfohlene Maste
zylindrischer gekümpelter Lichtmast aus feuerverzinktem Stahl, Ø: 76/114mm, la-
ckiert, mit durchgehendem Erdstück und Fußplattenset, CE-Kennzeichen lt. BauPG,
inkl. Kabelsicherungskasten IP54, 2x5x16mm2 für Durchgangsverdrahtung.
H: 3000 / 800mm 	 Zopf Ø: 76mm 	 LPH: 3200mm 		  SX 082 16-
H: 3500 / 800mm 	 Zopf Ø: 76mm 	 LPH: 3700mm 		  SX 083 16-
H: 4000 / 800mm 	 Zopf Ø: 76mm 	 LPH: 4200mm 		  SX 084 16-
470
LPH -
 Für HME Bestandsleuchten als Ener-
 giespar-Umrüstsatz verfügbar S.314 LVK > selux.de/lvk
EX
TE
RI
O
R
I S
em
pe
rlu
x
A
G
 I
Li
ch
tt
ec
hn
is
ch
e
W
er
ke
 I
M
ot
ze
ne
r
St
r.
34
 I
12
27
7
Be
rli
n
I T
el
.:
+
49
.3
0.
72
0
01
-0
 I
Fa
x:
 +
49
.3
0.
72
0
01
-1
00
 I
E-
M
ai
l:
in
fo
@
se
lu
x.
de
 I
In
te
rn
et
: w
w
w
.s
el
ux
.d
e